Municipal  nº  8.679, de 20 de dezembro de 2019, em que autoriza o Poder Executivo a abrir  na
Secretaria  Municipal  de  Administração,  Orçamento  e  Informação,  na  Secretaria  Municipal  de
Educação e na Secretaria Municipal  de Saúde, o crédito especial  no montante de R$650.000,00
(seiscentos e cinquenta mil reais), de 01/01/2020.
AUTORIA: Executivo Municipal -QUORUM: Maioria Simples

6 - PROJETO DE LEI Nº EM-006/2020 - Autoriza o Poder Executivo a abrir na Secretaria de Fazenda
o crédito adicional suplementar no montante de R$15.939,70 (quinze mil, novecentos e trinta e nove
reais e setenta centavos), de 01/01/2020.
AUTORIA: Executivo Municipal -QUORUM: Maioria Simples